
Provozní řád - parkoviště Brdičkova

Provozovatelem parkoviště  je společnost QUICKSILVER AGENCY s.r.o., IČ: 094 33 546

Správcem parkoviště  je až do odvolání Vladimír Rybák (+420 608 277 727).

Uživatelé  parkoviště  jsou  jednotliví  nájemci  parkovacích  míst,  na  základě  smluvního vztahu s 
provozovatelem. 
 
1- Cizím osobám je na parkoviště vstup zakázán, ledaže mají pověření provozovatele, správce, nebo
    jednotlivých uživatelů, kteří v tomto případě za pověřené osoby nesou plnou odpovědnost. 

2- Parkoviště  není  fyzicky  střeženo.  Vstupní  brána  je  samoobslužná  se  systémem  adresného 
    dálkového přístupu pod dozorem správce,  dále mechanického  otevření  klíčem  a  elektrickým 
    otevíráním, které je umístěno vedle sloupku brány*.

3- V  prostoru  parkoviště  je každý  řidič  povinen  dodržovat  ustanovení  zákona č. 361 / 2000 Sb. 
     (Zákon o provozu na pozemních komunikacích). Parkoviště není osazeno dopravním  značením, 
     pro  přednost  v jízdě  zde platí  „ pravidlo pravé ruky “.  Maximální  rychlost  v celém  prostoru 
     parkoviště je omezena na 20 km/hod.
  
4- Uživatel je  povinen  užívat  vyhrazené  parkovací  místo  tak, aby  nesnižoval  komfort  ostatním
    uživatelům parkovacích míst, zejména parkovat vozidlo kolmo s hranicí svého stání, aby na obou
    stranách vznikla přibližně stejná mezera. Na přístupové a obslužné komunikaci je stání zakázáno!

5- Na parkovišti  není dovoleno provádět jakoukoliv údržbu,  opravy a mytí vozidel,  manipulovat s 
    větším množstvím pohonných hmot či otevřeným ohněm.  

6- Uživatel  plně  odpovídá  za  škodu  způsobenou  vozidlem   nebo  svým  jednáním  na  vybavení 
    parkoviště,  budově garáží  a na vozidlech  jiných  uživatelů.  Každou takovou událost je uživatel 
    povinen neprodleně oznámit správci parkoviště.

7- Na parkoviště  je přísně zakázán vjezd vozidlům s celkovou hmotností nad 3,5t a dále vozidlům, 
    které by svým  charakterem, nebo zjevně neuspokojivým technickým stavem, mohly způsobit 
    ekologické či jiné znečištění resp. poškození plochy a vybavení parkoviště nebo budovy garáží.
     
8- Provozovatel  neodpovídá  za škody  na vozidlech uživatelů  způsobené  třetí osobou, ani za věci 
    odložené v zaparkovaných vozidlech.

9- Provozovatel si  vyhrazuje  právo  měnit  či doplňovat  tento  provozní  řád  a  je  si  vědom  své 
    povinnosti každou změnu provozního řádu oznámit uživateli bez zbytečného odkladu.

Provozní řád je platný dnem jeho vydání. Za porušení provozního řádu je provozovatel oprávněn
uplatnit sankci dle smluvních podmínek, případně je správce parkoviště oprávněn nechat vozidlo
odtáhnout na náklady nájemce.

V Praze dne 18.11.2024
     QUICKSILVER AGENCY s.r.o.

* Až do vrácení odcizeného demontovaného vybavení ze strany SVJ budovy garáží, je parkoviště provozováno v
   provizorním režimu.


